Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

CREATIVE WORLD INDUSTRIES SDN BHDCREATIVE WORLD INDUSTRIES SDN BHD

NPCNPC

TAMAN CAHAYA ALAM, SEKSYEN U12
40170 Shah Alam

ASAL

SEWA BULAN FEB 2021

19/02/2021 034184-00 224,486.64 000182710/03/2021 18,707.22

18,707.22

Lapan Belas Ribu Tujuh Ratus Tujuh dan SEN Dua Puluh Dua Sahaja.

18,707.2218,707.2218,707.22

M-NPC-SS20-L91299 18,707.22       CR
M-NPC-SS60-P24502 18,707.22       DR